
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Administrativo Nº 008/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO PAULO SILVA

Data de Publicação: 22/03/2024 21:33:58

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MILENE QUENTAL LEITE

TOTAL DO PROCESSO:   130.416,00

Item: 1

Descrição: RECARGA DE GÁS DE COZINHA DE 13KG – GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP). Composição 
básica propano e butano, altamente tóxico e inflamável, tipo a granel residencial, acondicionado em botijão. Suas 
condições deverão estar de acordo com a portaria nº. 47, de 24/03/99 da ANP e NBR-14024 da ABNT.

Quantidade: 1.254 Val. Ref.: 0,00

Unidade: Unid

Total Item: 130.416,00

Marca: NGB Modelo: NACIONAL GÁS

Valor Unit.: 104,00

Quant.: 1 Total: 130.416,00LOTE 1 Num: 066 Lance: 130.416,00

SERTAO CENTRAL GAS LTDA 09.005.003/0001-92 130.416,00

1 de 1Gerado em: 16/04/2024 17:54:00

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE


